q̄ risit duz natus esset. hic ma-  
gicas artes inuenit. et a. Hi-  
no rege q̄ edificauit niniuē ci-  
uitatē magnam filio belli vic-  
tus est qui libros eius pbussit  
Cōsidera homo vbi es in val-  
le lacrimarum hic in mūdo de  
quo dicit. Hiero. vt refert eu-  
sebius. Nemo potest gaudere  
cum mundo et regnare cum  
x̄po quia vallis est non leticie  
sed lachrimarū. Ideo dñs d̄t  
in euāgelio luce. vi. **Ue vobis**  
q̄ ridetis q̄ flebitis. Cōside-  
ra quid facis. peccata multa.  
bona pauca aut forte nulla.  
ideo dign⁹ morte eterna Quo-  
vadis ad mortē vtiq̄ non  
eterna. Quid eris cib⁹ ignis  
esca vermis. Vermis eoz ait  
Isa. lv. c. non moriet et ignis  
eoz nō ex tinguūt. vt ergo 7c.

## **Ue uiuentib⁹** Job .xij.

Homo nat⁹ de muliere breui  
uiuēs tempe repletur multis  
miserijs 7c. Si pauper anxi⁹  
diuitias querit. si diues est ti-  
met ne diuitias pdat. si sanus  
iufirmitatez timere habet si in-  
firm⁹ mortē imminere expec-  
tat. si diu uiuit multa peniten-  
da in currit. vndiq̄ miserie si-  
ue vigilet siue dormiat. Et su-  
per hec om̄ia miserrimū est q̄  
mūdū cū suis miserijs diligē-

et delectabiliter inhabitat. **Q**uando autem si sic deligeris a tuis sal  
 lax et transitorius quoniam te di-  
 ligerent si verax esses et prope-  
 tuus. **B**re ego. in omne. **V**idetur  
 autem qui diligitur fugit. sancti.  
 ad quorum tumbarum consistimus flo-  
 rentem mundum mentis despectu  
 calcaverunt. erat tunc vita lon-  
 ga salus continua. opulencia in  
 rebus fecunditas in prosperitate. tran-  
 quillitas in diuturna pace. et  
 tamen cum in se ipso iam floreret et  
 mundus. in cordibus eorum arue-  
 rat. sed iam mundus in se ipso  
 aridus est et tamen in cordibus non  
 floruit. vndeque percutimur.  
 vndeque amaritudines cum tota  
 mente carnalis concupiscentie  
 eius amaritudinem amamus  
 fugientes sequimur. labenti in-  
 heremus. **S**ed quia ipsum te-  
 nere non possumus simul cum ipso  
 labimur. **H**ec gregorio. **A**ugustinus.  
 in libello de vanitatibus seculi  
 dicit. **D**iem mortis ante oculos  
 semper ponite. ad emendationem  
 quantum potestis festinate. noli-  
 te. negligere quod vos pius dominus  
 peccantes sustinet. quia quan-  
 to diutius expectat ut emende-  
 tis tanto grauius iudicabit si  
 neglexeritis. **S**i forte putas quod  
 finis mundi tardius veniat vel  
 suum vnusquisque consideret finem  
 Ecce dum libenter et iocundissime

moratur homo in mundo multa que  
 disponit in longa tempore repente  
 rapit in morte. ex improviso au-  
 fertur a corpore memento igitur  
 quod in medio laqueorum diaboli am-  
 bulatis. ideo semper pati estote  
 non arbitramini vos diu in hoc  
 mundo mansuros. quia domini pre-  
 cepto nec vnus horum est spacium  
 secure concedit in hac vita con-  
 sistere. **N**olite ergo mundum di-  
 ligere quem cernitis tanta ve-  
 locitate transire. sed vitam eter-  
 nam ex precoribus vestris ama-  
 te. illuc festinate vbi semper vi-  
 uitis et vbi mori nunquam timea-  
 tis. **S**i enim sic amatis istam mi-  
 seram fluidamque vitam vbi cum  
 tanto labore viuitis vitam sata-  
 gendo necessarijs corporis satis-  
 facitis. quanto magis amare  
 debitis vitam eternam vbi nul-  
 lum laborum sustinebitis. vbi sem-  
 per summa securitas. summa  
 felicitas. summa libertas vbi  
 impletur id quod dominus in euan-  
 gelio dicit. Fulgebunt iusti sicut  
 sol in regno patris sui **Q**ualis  
 putatis tunc erit splendor anima-  
 rum quam solis claritate habebit  
 lux corporum **Q**uanta erit eis  
 confusio que hec omnia amiserunt ad  
 quos dominus dicit **E**go te homo de  
 terre limo manibus meis forma-  
 ui et in padisum quod non damp-  
 naberis collocaui. sed tu iusta